


MEDIO CHIAMPO SPA 
Via G. vaccari 18, 36054 
Montebello Vic.no (VI)

STATISTICA SULLE ORE LAVORATE E DI ASSENZA ANNO 2023
I TRIMESTRE 2023
periodo gennaio marzo


	
	NUMERO DIPENDENTI
	TOT ORE LAVORATE
	TOT ORE ASSENZE RETRIBUITE*
	TASSO DI ASSENZA*

	GENNAIO 2023
	63
	8.002,00
	2.286,00
	22,70%

	FEBBRAIO 2023
	63
	8.209,75
	1496,25
	15,77%

	MARZO 2023
	64
	9.684,75
	1.535,00
	13,89%




* Si precisa che il sistema di registrazione delle presenze considera come assenze retribuite anche i corsi di formazione

